
Výkaz výměr
Zakázka
Číslo zakázky 41-04/22

Zakázka Stavební úpravy č.p.285 (nová předškolní třída) Z.Š.Malá Strana Týn nad Vltavou
Klasifikace
Fáze Založená nabídka
Komentář

Verze
Popis Nabídka
Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Rozpočtář 1711A



Zakázka:
Stavební úpravy č.p.285 (nová předškolní třída) Z.Š.Malá Strana Týn nad Vltavou

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01

001: Zemní práce

002: Základy

003: Svislé konstrukce

004: Vodorovné konstrukce

005: Komunikace

006: Úpravy povrchu

008: Trubní vedení

009: Ostatní konstrukce a práce

021: Silnoproud

099: Přesun hmot HSV

711: Izolace proti vodě

713: Izolace tepelné

720: Zdravotní technika

725: Zařizovací předměty

730: Ústřední vytápění

763: Konstrukce montované

766: Konstrukce truhlářské

771: Podlahy z dlaždic

776: Podlahy povlakové

781: Obklady keramické

783: Nátěry

784: Malby

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 2 953 318

2 953 318
620 197

620 197

Celkem (včetně DPH) 3 573 515 CZK

www.euroCALC.cz 2 z 8 18 07.2022



Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn.suť Suť

00572410

113201111

129951121

SO_01: Stavební objekt 01

001:Zemnlj>ráce
kfl

2.

3.

VvtrhánI obrub chodníkových ležatých

Bouránízdivá z betonu prostého neprokíádaného v odkopávkách nebo

prokopávkách strojné

m

m3

4. 132212111 Hloubeni rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3

ručně

m3

0,4*0,6*(6,3+1,54*1,35)
pod sehofly; 1 *0,4

ŠT 162211311 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3

stavebním kolečkem do 10 - m

m3

r 6. 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I
skupiny 1 až 3 stavebním - kolečkem ZKD 10 m

m3

7. 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypanlny z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny -1 až 3

m3

8. 162751157 Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny

třídy těžitelnosti III - skupiny 6 a 7

m3

9.
10.

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3

171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód

odpadu 17 05 04

t

2,€06*i,8

11. 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3

12. 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2

m2
_

13.

147

181411131

997013861

Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do

1:5

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z

prostého betonu kód - odpadu 17 01 01
beton;16*2,2

002: Základy
I 15. 213311113 1 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm m3

pod schody; 1 *0, 4

i 16,'274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3
0,4*0,6*.'6,3+1,54+1,>5)

003; Svislé konstrukce
j 17. [310231051 ’Zazdívka otvorů vezdivu nadzákladovóm pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami

děrovanými přes P10 do P15 tl - 300 mm
I m2

18. |311236301 I Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných
I broušených do P15 tl -190 mm

m2

I
3*6,3-0,6*2

I 19. 1342244201 I Příčka z cihel broušených natenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm i m2
3*(2,52*1,3*0,B5)-0,6*2

004: Vodorovné konetrukce________ ____________________ _________ _
20.1434191433 Osazeníschodišťovýchstupňůkamennýchpemrlovanýchsoboustranným

zazděním
m

005: Komunikace

21. 564261111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm m2
22. !564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2

23. 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2
24. 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2

006: Úpravy povrchu

25. 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2
S04+SC5+S06+SC7

26. ,611315412 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 m2

S04+'S05»SOé+S07 ' l' '

27. 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 237,128 220,00 52 168 0,00400 0,9"

28. 612315412 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 237,128 97,00 23 001 0,01560 3.7

29. 612321121

3*

3*2*(3+ 3,95+3,6V5+0,54+0,9£*i,25 +3. 94*3.0*8. 12*10, 72+10. S3+7, )S+
0, 8)

- CSC, 50.2+31,5 +95,72)

7,56
.751. £9

iVápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně | m2 j 40,902 j 216,00 8 835 0.01540 0.6 -

pod ooKlftdy; -10,9u2 iü,902

30. 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně j m2 49,72 467,00 23 219 0.01838 0,9 -

3*2*(2,52+6,3)-0,8*2*2

'Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně
178*1775

m2

49.72

=
3 1,' í. '

32. 631311124 Mazanina tl přes 80 do 12Ö mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na

prostředí tř. C 16/20
m3 41,58 3 897,00 162 037 2,25634 93,8 - !

(S04+S05+SQ6+S07) *0, 1
(SQ4+S05+S06+S07)*0,12

16.9

33. 631311131 1 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky

přes 80 mm
m3 0,985 3 930,00 3 872 2,25634 2.2 i - !

2*(6,3+1,54+1,35)*0,2*0,2

po schodech;1*0,25
0,735
0, 25

34. 631319022 [Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazeni s poprášením

cementem
m3i 22,68 ' 678,00 15 377 0.02000 0.5

![

-

(5G4+5Q5+S06+3Ú7)*0,52 22, €3

35. 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 189,0 44,10 8 335 0,00013 0,0 - ’

(S04+3G5+Š06+S07) 1.59,0

36. 635111141 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 s udusáním m3 18,9 1 545,00 29 201) 1,83700 34.7 -
<SC4+S0S+S06+S07)*O,l 13.9

008: Trubní vedeni 8 843 0.2 0,1

www.euroCALC.cz 3 z 8 18.07.2022



Kód Popia MJ Výměra bez ztr.

>63126036 Doklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 A15 kus 1,0

899102112 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatíženi

A15, A50

kus

—

1.0

P; 899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 50

do 100 kg

kus 1.0

009: Ostatní Konstrukce a práce

40. 009001 Zakryti všech ponechaných částí (radiátory,okna,parapety a pod) - odkaz N01 kus 4,0

Demontáž dřevěných garnýži dl.3000 - vč.odvozu a likvidace kus 7,0
007.-7 7>°

Demontáž žaluzii - vč.odvozu a likvidace kus 8,0
------i....... » -— Po7;8 3,,,

43? 009004 Demontáž venkovního žulového parapetu tl 30mm - vč.odvozu a uloženi kus

........................... .......... .. .. - ______ .

8.0

PO7; B

59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 8,772

45 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do

lože z betonu prostého
m 8,6

h
46 1919735124 Řezáni stávajfciho betonového krytu hl přes 150 do 200 mm m 18,38

2*(o,3+1,54*1,35) 18,j9

47. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do
1,9 m zatíženi do 150 kg/m2

m2 189,0

S0*l+S05+S0ó+S07 189,0

48. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 189,0

49. 962032230 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenoplskových na MV nebo MVC do 1
m3

m3 15,52

DOl.-O, 17* 2.8*;:, «*0,9S*iHO. 15»0, 3 *.’ + <-,. 25)

DO}s0,51*0.9*1,25 0,573

50. 963023612 Vybouráni schodišťových stupňů ze zdi kamenné oboustranně m 6.0

51. 965042231 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu

tl přes 100 mm pl do 4 m2
m3 i 0,25

pod schody;1*0,25

52. 965042241 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu
tl přes 100 mm pl přes 4 - m2

m3 41,58

l£03*S0S+50fc«S07l•(0,12-0,l) *,4,58

53. 965081213 Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy
přes 1 m2

m2 45,2

° " "5::

54. 965082923 Odstraněni násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 18,9
(50'l+S05+ Sůč +Š0?V*ó, 1 ..... " ' 1-4 fij.T

! 55. i 968062747 ! Vybouráni stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2 m2 5,6

D06; - *2,8 f,,ó

1 56. 1968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubnl pl do 2 m2 m2 21,6
003; 12*0,9*2 21,6

57. 968082016 Vybouráni plastových rámů oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2 m2 2,04
002:1,2*1,7 2,03

58. j974042575 Vysekáni rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 200

mm
m 18,38

2*(o, 3+1,54+1,3Si 19,33

59. 978013191 Otlučeni (osekánO vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v
rozsahu přes 50 do 100 %

m2 31,5

* - 8 ‘1'' & .11,3
60. 978059541 Odsekáni a odebrán! obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 i 31,642

008:2.(3,94+3.615)1-Ó,8*2

021: Silnoproud

61. 021001 D+m elekrtoinatalace sadai 1,0

099: Přesun hmot HSV 427 530
62. 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 1 162,476 341,50 55 486 - -

63. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením

t 162,476 244,00 39 644 - -

64. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km • 1 462,284 17,10 25 005

i 462,233

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
cihelného kód odpadu 17-01 02 ? 156,002 1 475,00 230103 " i - I

156,002

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
směsného stavebního a - demoličního kód odpadu 17 09 04

t 5,718 1 925,00 11 007
'

5,718

67, ,997013875 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)

asfaltového bez obsahu - dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
17 03 02

t 0,7561 2 775,00 2 098 n , ........ -?
0,756

[ 68. 1998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t I 172,778! 37150 '................... 64187 j _ !

___ _____ 71 V. Izolace proti vodě 180103 2,8
L69,.; 11163150 lak penetračni asfaltový___________ t ' 0,057 40 930,00 ' 2 321 | 1,00000 i ö’lT

(50»l +S05+S06+507) *0,0003 " .......... ........ ................... ................. Ö~"i)S7------~-----------------------------------------------------1................ .... ......—1--------------------------- L—1“

70. 62853001 , pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné i m2 7 217,35 157,47 34 226 0,00480 I 1,0 I
tkaniny se spalitelnou - fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo

I- - - -1- - - - - - - - textilií na horním povrchu __ I__ I___
i 71. 62855001 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové m2 217,35 275,00 59 771 0,00530 1.2 , _

rohože a spalitelnou - PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na
mornlm povrchu

www.euroCALC.cz 4 z 8 18.07.2022



oř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn.cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn.suť Suť

f

72. 1711111001 Provedení izolace proti zemnivlhkostivodorovné za studená nátěrem

penetračním

m2

(S04+305*60 6 *-307!

73. 1711113117 Izolace proti vlhkosti vodorovná za studená těsnicí stěrkou jednosložkovou na m2

304

m2
ÍÍ04+Š05+SQ6+Š07)

'711141559 ' Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy pfitavenlm vodorovné NAIP m2
....~7sS-T*SOŠ+SQfi+S07>*2

-76. 998711201 1 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v
[do 6 m

% I

I

713: Izolace tepelné

77. 28372308 [deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením lambda=0,037 tl 80mm m2 1

iso-)+s05+soó+so7) *i,ú3

78. 713120812 Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů

nasáklých vodou tl do 100 mm

m2 !

(S04+SÖ5+SÖ6+S07)

79. 1713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami

1 vrstva

m2i

(S04+S05+S0é+S07)

80. 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m %

720:Zdravotnítechnika

D+m zdravotní instalace Isadal__

725: Zafizovacf předměty

82. 720001 D+m zrcadlo lepené na obklad 600x400 - odkaz N02 kus

83. 720002 D+m osoušeč rukou - odkaz N03 kus

84. 720003 D+m zrcadlo lepené na obklad 2000x500 - odkaz N04 kus

85. 720004 Zrušení podlahové vpusti a přepojeni na stavební připravenost - odkaz N05 kus

86. 720005 D+m dávkovače mýdla - odkaz N09 kus

87. 720006 D+m držák toaletního papíru uzavřený,nerez - odkaz N10 kus

88. 720007 Oprava potrubí kanalizace v družině pod stropem,Dn m
100,odbočky,napojení,zavěšení pod strop - odkaz N13

89. 998725201 Přesun hmot procentní pro zafizovací předměty v objektech v do 6 m %

730: Ústřední vytápění

90. 730001 Nátěr radiátorů vč. osazení termohlavic - odkaz N07 kus

91. 730003 Přeložení potrubí ÚT těsně pod strop - odkaz N12 kus

92. 730004 Zrušení radiátoru .zaslepení potrubí nad podhledem kus

93. 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m %

763: Konstrukce montované

94. 59036018 panel akustický barvená hrana viditelný rošt bílá rastr š 15mm tl 20mm m2

95. 763131732 SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F líšta) tl 15 mm m

96. 763431001 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na

zavěšený viditelný rošt
m2

97.

obyčejný;0,75+1,6 +1+40
«Xuat.ický; 36+7,5

998763200 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m %

766: Konstrukce truhlářské

98.

99.

766001 D+m nové venkovní dveře prosklené, bezpečnostní sklo.paniková klika -
odkaz PL01

kus

766002 Oprava vstupních dveří - odkaz PL02 kus

100. 766003 Oprava stávajících plastových oken - odkaz PL03 kus

101.

r 102.

766004

766005

D+m dveře vč.obložkové zárubně - 800/1970 - odkaz T 01 kus

D+m dveře vč.obložkové zárubně - 600/1970 - odkaz T 02 kus

103. 766006 D+m dveře vč.obložkové zárubně - 900/1970 kus

104. 766007 D+m dveře vč.obložkové zárubně,paniková klika.prosklené sklo - 1000/1970 -
odkaz T 05

kus

105.

106.

766008
766411811

D+m dveře vč.obložkové zárubně,akustické - 800/1970 - odkaz T 06 kus
Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 m2
P10i 1,8*2*; IQ j 88 + 7, 15?

107. 966009 D+m parapet bílý 2400mm,š=500 - odkaz T03 kus

108. 966010 D+m parapet bílý 3000mm,š=500 - odkaz T04 kus

109.

110.

966011

998766201

D+m horizontální žaluzie bílé 1200x1700 kus

Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m %

771: Podlahy z dlaždic 97 509 2,2
111. 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 m2 32,406 457,00 14 810 0,01800 0,6 _

(S04+S07)*1,1 23,i

8. -16* 1,1 9,306

112.1771001
113.*771121011

D+m revizní dvířka plast bílý 300x300 osadit do obkladu - odkaz N06 kus 7,0 987,00 6 909 _ _

Nátěr penetrační na podlahu m2 189,0 48,06 9 083 0,00030 0,1 _ i
S04+SÖ5+SÜ6‘S07 169,0

114. 771151022 Šamoniveiační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm m2_ 189,0 264,00 49 896 0,00750 1.4 _
S04+S05+S06+S07 189,0

115. 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120

mm
m 8,46 133,00 1 125 0,00058 0.0 I

2,97*2+2,52 s, .16

116. 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do m2 21,0 640.00 13 440 0,00630 0.1
12 ks/m2
SU8+SU/ 21;O

117. 771591115 Podlahy spárování silikonem m 28,92 33,40 966 0,00003 i 0.0 .................. :....................... - jÜ 3!)?; 2’ (4, 48+3,65"*0, 85* i,

u 307,(1,-16

118. 998771201 í Přesun hmotprocentní pro podlahyzdlaždicv objektech vdo 6 m 1 % 5,47 234,00 1 280 --------------r~ i ------------- 1---------- _

776: Podlahy povlakové 129 120 0,4 0,3
119. 28411010 [líšta soklová PVC 20x100mm i m 102,674 89,68 9 208 í 0,00038 0,0 _ 1

93,34*1, 1 102,67-1

; 120. 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 18,4 371,50 6 836 0,00283 0,1 -
306’ i,15

i 121. '69751061 koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž m2

133, útlum 21 dB, hořlavost - Bfl S1
194,8 345,00 i 67 206 í 0,00115 0,2

j
S05*;,i5 !i4,s

122. 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 189,0 15,14 2 861 - [ .. JT__ 1

www.euroCALC.cz 5 z 8 18.07.2022



*r, Kód Popi» MJ Výméra bez ztr, Jedn. ceno Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. suť Suť

S04+30St3C6<iS#-í

123. 1776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně I «a!
Í3?. 6

124. 778211111 ! Lepeni textilních pásů m2

' 125. 776222111

SÜ5

Lepen! pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2
S06

126. 776411112 1 Montáž obvodových sokllků výšky do 100 mm m

2* !4, <13+3,171

i 127. 998776201 , Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m %

781: Obklady kramècké______________________________________________ __
i nhUnrí [íoramirVú hlaHVú Hrv lOVc/m? I r+O, 128. ;59761026 i obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2

129. 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2
í 130. 781471112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 kladených do m2

malty
2*2,2* (3,94-*3,625+0, 5<!+0, 85+1,25) - (0,8 * 2+0,6*2 *2)

131. 998781201 1 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m %

783: Nátéry

1 132. 783617117 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr otopných těles m2

133. 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením m2
D09; 1,5* ( i > 93+3,735+3, 16*21+2,8*3, 11*0,-i

784: Malby

. 134. 784211101 1 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v

místnostech v do 3,80 m

I m2

•10 + 3*:?* (2,95* 13, 6)

VRN: Vedkjil rozpočtové nóktady _______________
I 135. i07___ _____ TŽafizeni staveniště _________________ ’ % ’

[ 136. 109 ; Území se ztíženými výrobními podmínkami |~% ]"

www.euroCALC cz 18.07,2022



Figura Výraz Hodnota

S07 6,5 6,5

S06 16 16
S05 76+76 152
S04 13+1,5 14,5




